
SAKUPLJANJE STAROG PAPIRA 
12. 10. 2011. 

 

 

Razred 
 

Kilogrami papira 

8.d 601 

6.c 554 
7.a 507 
6.b 422 

6.d 421 

4.b 328 

8.a 249 

7.b 234 

8.c 229 

1.b 217 

2.a 163 

4.a 163 

3.a 160 

5.b 148 

5.c 144 

6.a 117 

5.a 60 

8.b 60 

1.a 59 

7.c 59 

2.b 58 

ŠKOLA 175 

UKUPNO 5 128 KG 



 

 
 

  

NAŠOM AKCIJOM SPAŠENO JE 
173 STABALA!!! 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Škola 
 

Kilogrami papira 
 

MATIČNA ŠKOLA SIBINJ 5128 

SLOBODNICA 2356,5 

STARI SLATNIK 472 

GORNJI ANDRIJEVCI 450 

RAVAN 50 

GRGUREVIĆ 212 

GRIŽIĆI 70 

OŠ „Ivan Mažuranić“ 8738,5 kg 



SAKUPLJANJE STAROG PAPIRA 
17. 04. 2012. 

 

 

 
Razred 

 
Kilogrami papira 

7.a 829 
8.d 599 
4.b 339 
6.c 332 

1.b 294 

8.a 261 

5.a 237 

3.a 234 

2.a 178 

6.d 174 

5.b 154 

4.a 124 

7.b 109 

5.c 103 

7.c 77 

2.b 68 

6.a 62 

6.b 59 

1.a 45 

8.b 30 

ŠKOLA 94 

UKUPNO 4 402 KG 



 

 
 

  

NAŠOM AKCIJOM SPAŠENO JE 
134 STABLA!!! 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Škola 
 

Kilogrami papira 
 

MATIČNA ŠKOLA SIBINJ 4 402 

SLOBODNICA 1 188 

STARI SLATNIK 706 

GRGUREVIĆ 258 

GONJI ANDRIJEVCI 150 

RAVAN 50 

GRIŽIĆI 25 

OŠ „Ivan Mažuranić“ 6779 kg 



 
 

PRVA I DRUGA AKCIJA 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Razred 

 

Akcija  
12.10.2011. 

Akcija  
17.4.2012. 

UKUPNO  
PRVA I DRUGA  

AKCIJA 
7.a 507 829 1336 

8.d 601 599 1200 
6.c 554 322 876 
4.b 328 339 667 
6.d 421 174 595 
1.b 217 294 511 
8.a 249 261 510 
6.b 422 59 481 
3.a 160 234 394 
7.b 234 109 343 
2.a 163 178 341 
5.b 148 154 302 
5.a 60 237 297 
4.a 163 124 287 
5.c 144 103 247 
8.c 229  229 
6.a 117 62 179 
7.c 59 77 136 
2.b 58 68 126 
1.a 59 45 104 
8.b 60 30 90 

UKUPNO 5 128 kg 4 402 kg 9 530 kg 
UKUPNO 

S  PŠ 
8 738,5 kg 6 779 kg 15 517,5 kg 

SPAŠENO JE 307 STABALA!!! 



 
 
 

 
 
 

 
 

Škola 
 

Akcija 
12.10.2011. 

Akcija 
17.4.2012. 

Ukupno prva i 
druga akcija 

MATIČNA ŠKOLA 
SIBINJ 

5128 4 402 9530 kg 

SLOBODNICA 2356,5 1 188 3 544,5 kg 
STARI SLATNIK 472 706 1178 kg 

GONJI ANDRIJEVCI 450 150 600 kg 
GRGUREVIĆ 212 258 470 kg 

RAVAN 50 50 100 kg 
GRIŽIĆI 70 25 95 kg 

OŠ „Ivan Mažuranić“ 8738,5kg 6779 kg 15 517,5 kg 


